
ZARZĄDZENIE NR 104/2023 
WÓJTA GMINY PYSZNICA 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 
społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 

rodzin i osób 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571), oraz uchwały Nr L/381/2022 Rady Gminy Pysznica z dnia 
29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy gminy Pysznica z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 rok” 

zarządzam , co następuje: 

§ 1. Zadanie publiczne z zakresu pomocy społecznej w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób „Prowadzenie działań w zakresie walki z ubóstwem 
poprzez pozyskiwanie, magazynowanie oraz dystrybucję żywności i darów rzeczowych dla osób i rodzin 
w trudnej sytuacji życiowej, ubogich, zagrożonych wykluczeniem społecznym z terenu gminy Pysznica” 
realizowane będzie przez: 

- Zarząd Powiatowy Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej ze Stalowej Woli przy wsparciu finansowym 
Gminy w kwocie 8 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP, na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Pysznicy oraz stronie internetowej gminy Pysznica. 

 

   

Wójt 
 
 

Łukasz Bajgierowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F23947DB-B475-4215-9F88-FA00A7D9847B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


